
EXPO stand'LJ.) 26 rue du docteur Hénouillc - 9.U30 Cadian 

,·nrnil ; 1·isi.), ,., IMlaml uprxpn.fr 

Stands - Expositions -Agencement 

Adresse de FACTURATION 

Votre C'orres11ond:inl : Yvl's KISI 

Vos références 

(i!{Al'I H >HLl()lll~ 

Olilicr IIEN<> 

5. ru<' d<! ( 'harnn11e 

75011 l',\RIS 

DEVIS 
Page 1 sur 1 

N' 

2020/12D-512 

14/12/2020 

Nos références 

FN 
1-00186 

Désignation Quantile Prix Unit. H.T. Prix Total H.T 

Fabrication des éléments du stand Mobility en CP 18mm 

peuplier finition vernis 2 couches 

Module 01 en 4 Exemplaires 100cm x 30cm x ht 200cm 

Module 02 en 2 Exemplaires 100cm x 30cm x hl 200cm 

Un comptoir accueil 100cm x 40cm x ht 100cm avec portes 

3 caisses sur roulettes pour les 6 modules 

1 caisse sur roulettes pour le comptoir accueil 

Livraison de l'ensemble à Mitry-Mory (77) 

Descriptif: Panneaux cp 18mm rainuré espace 10cm 

doublage a l'arriere cp 10mm peint en blanc. pied reglable 

Descriptif: caisse cp 15mm sur roulettes. poignées, et 

fermeture par grenouillère sur un coté, protection inlerieur 

4 

2 

3 

1 250.00 € 

1 480.00 € 

910.00 € 

790.00 € 

560.00 € 

300.00 € 

5 000.00 € 

2 960.00 € 

910.00 € 

2 370.00 € 

560.00 € 

300.00 € 

Total H.T T.V.A. 20.0% Total T.T.C. Frais de Port NET A PAYER 
12 100.00 € 2 420.00 € 14 520.00 € 

IH ·s tic Créteil :-,0 :'i002087:-(, - ,\l'E JIOIZ 

'\
0 I'\ .\ Jntrnl'omrn1111aul:lir1·: FR 02:-002118"156 

14 520.00 € 

olivier
Texte tapé à la machine
BON POUR ACCORD
LE 18/01/2021
OLIVIER HENO
GRAPHOBLIQUE DESIGN

olivier
Texte tapé à la machine




