

**Adresse de FACTURATION**

GRAPHOBLIQUE

Olivier HENO

5, rue de Charonne

75011 PARIS

Votre Correspondant : Yves RISI

Vos références

N° Commande

Date Cde

**DEVIS**

 N°  
2020/12D-512

Page 1 sur 1

Nos références

Date Devis

Code CLIENT

14/12/2020

1-00186

Désignation	Quantité	Prix Unit. H.T.	Prix Total H.T.
Fabrication des éléments du stand Mobility en CP 18mm peuplier finition vernis 2 couches			
Module 01 en 4 Exemplaires 100cm x 30cm x ht 200cm	4	1 250.00 €	5 000.00 €
Module 02 en 2 Exemplaires 100cm x 30cm x ht 200cm	2	1 480.00 €	2 960.00 €
Un comptoir accueil 100cm x 40cm x ht 100cm avec portes	1	910.00 €	910.00 €
3 caisses sur roulettes pour les 6 modules	3	790.00 €	2 370.00 €
1 caisse sur roulettes pour le comptoir accueil	1	560.00 €	560.00 €
Livraison de l'ensemble à Mitry-Mory (77)	1	300.00 €	300.00 €

Descriptif : Panneaux cp 18mm rainuré espace 10cm  
doublement à l'arrière cp 10mm peint en blanc, pied réglable  
Descriptif : caisse cp 15mm sur roulettes, poignées, et  
fermeture par grenouillère sur un côté, protection intérieur

Total H.T.	T.V.A. 20.0%	Total T.T.C.	Frais de Port	NET A PAYER
12 100.00 €	2 420.00 €	14 520.00 €		14 520.00 €

BON POUR ACCORD

LE 18/01/2021

OLIVIER HENO

GRAPHOBLIQUE DESIGN

 RCS de Créteil N° 500208756 - APE 3101Z  
 N° TVA Intracommunautaire : FR 02500208756